

Nasz znak **AOŚ.271.13.2018**

**ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE)  
O WYBORZE  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.

**Remont i rozbudowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego ul. Leśna  
3 Racimierz**

Na podstawie art. 92 ustawy 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) niniejszym zawiadamiam, że po dokonaniu oceny złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano **ofertę nr 2** złożoną przez:

Nazwa wykonawcy	Adres wykonawcy	Cena netto	Podatek	Cena brutto
<b>KDI Sp. z o.o.</b>	<b>ul. Krzywoustego 1/2 70-244 Szczecin</b>	316.373,09 zł	25.309,85 zł	341.682,94 zł

Uzasadnienie wyboru: w/w oferta otrzymała najwięcej punktów w kryterium cena waga 60, okres gwarancji waga 10, termin wykonania waga 30.

Umowę o zamówienie publiczne należy podpisać w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, nie później jednak niż przed upływem terminu związania ofertą.

Termin podpisania umowy zostanie uzgodniony telefonicznie.

W postępowaniu złożono następujące ważne oferty:

Nr oferty	Ocena ofert				
	Nazwa firmy	cena oferty/ilosc punktów	okres gwarancji/liczba punktów	termin wykonania /liczba punktów	suma
2		341682,94	60	90	
	KDI Sp. z o.o. ul. Krzywoustego 1/2 70-244 Szczecin	60,00	0	0	60,00

**W postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy.**

**W postępowaniu odrzucono ofertę nr 1 firmy**

**ZIBEX Zakład Remontowo – Budowlany**

**mgr inż. Zbigniew Zaborowski**

**Glewoice 18c**

**72-100 Goleniów**

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.). Zamawiający odrzuca ofertę jeśli zawiera błędy w obliczeniu ceny. Przedmiotowa firma złożyła ofertę na remont i rozbudowa budynku mieszkalnego jednorodzinne, w treści formularza ofertowego nieprawidłowo określiła stawkę podatku VAT tj. 23% zamiast 8%. Zamawiający nie miał możliwości poprawienia oferty w trybie art. 87 ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), który stanowi, iż Zamawiający poprawia w ofercie oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek oraz inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty.

„Zdaniem Izby taka poprawka ceny oferty nie jest dopuszczalna z tego względu, że zadeklarowana przez Odwołującego w ofercie niezgodność ze stanem rzeczywistym ma charakter kwalifikowany, bowiem jest błędem w obliczaniu ceny, a nie omyłką niepowodującą istotnych zmian w umowie.” (wyrok KIO z 2 października 2017 r., sygn. akt KIO 1935/17).

Otrzymują: Wykonawcy według rozdzielnika

**BURMISTRZ  
MIASTA I GMINY STEPNIKA**

*mgr Andrzej Wyganowski*